
UCHWAŁA NR VII/44/2024 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet przewodniczącym organu wykonawczego 
jednostki pomocniczej (sołtysom) Gminy Wolanów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz § 86 Statutu Gminy Wolanów przyjętego uchwałą Nr XXVIII/188/2020 z dnia 14 grudnia 
2020 r., Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę dla sołtysów w wysokości 500 zł (słownie złotych: pięćset złotych). 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 stanowi rekompensatę czasu poświęconego na udział w sesjach Rady 
Gminy, zebraniach sołeckich oraz rekompensatę kosztów innych czynności związanych z wykonywaniem 
funkcji sołtysa. 

§ 2. 1. Wypłata diety za dany miesiąc będzie dokonywana w ostatnim dniu roboczym tego miesiąca na 
rachunek bankowy wskazany przez sołtysa. 

2. W przypadku, gdy kadencja sołtysa rozpocznie się lub upłynie w trakcie miesiąca, dietę wypłaca się 
w wysokości proporcjonalnej do liczby dni pełnienia obowiązków. 

§ 3. Traci moc uchwała XVIII/125/2020 Rady Gminy Wolanów z dnia 14 lutego 2020 roku w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet przewodniczącym organu wykonawczego jednostki 
pomocniczej (sołtysom) Gminy Wolanów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 5.  
Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D44187E-204C-4CA4-A42F-4DB347D6F7A1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/44/2024 RADY GMINY WOLANÓW z dnia 7 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


